Diário Oficial do Município de Carinhanha - Bahia | Poder Executivo | Ano Nº X | Nº 792 | 11 de Julho de 2016

RESUMO DO DIÁRIO

PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS:

Gestor:  PAULO ELÍSIO COTRIM

Editor: Daiana da Mota Porto

Leia o Diário Oficial do
Município na Internet

ACESSE

www.carinhanha.ba.gov.br

CONTRATOS

ERRATA DE PUBLICAÇÃO - RETIFICA A PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 017/2016

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código 40E4-A033-C496-326F.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dr

ia
na

 D
e

O
liv

ei
ra

 C
ar

do
so

.
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r/

V
er

ifi
ca

r/
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 4
0E

4-
A

03
3-

C
49

6-
32

6F
.

2

SEGUNDA-FEIRA

11 DE JULHO DE 2016

ANO Nº X - Nº 792

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA
      ESTADO DA BAHIA

   PRAÇA DEPUTADO HENRIQUE BRITO, 344 - CENTRO
  CNPJ: 14.105.209/0001-24

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CARINHANHA, CNPJ 14.105.209/0001-24, com sede à Praça Deputado Henrique Brito, n.º.
344 – Centro, neste ato representado por seu Prefeito, o Sr. PAULO ELÍSIO COTRIM, brasileiro, solteiro,
inscrito no CPF sob o nº 125.215.315-53, residente e domiciliado na Avenida Santo Antônio, nº 562 – Centro,
nesta cidade de Carinhanha – Bahia, aqui denominado CONTRATANTE, RETIFICA a publicação do Contrato
nº 017/2016, nos seguintes termos:

Onde se lê:
Contrato n° 342/2016 de 01.06.2016, credor: JIRACI SOARES DE SENA, brasileira, portadora do RG nº
11315497-67, inscrita no CPF sob o nº 050.505.075-70,. Objeto: Constitui objeto do presente Contrato a
Locação de Imóvel como auxílio moradia, em caráter de emergência, de um imóvel localizado na Rua Nova
s/n, Bairro Alto da Colina, neste Município, para servir de abrigo à família de Maridalva de Oliveira Santos, que
se encontra em situação de fragilidade e vulnerabilidade social, conforme relatório social elaborado pela
Secretaria Municipal de Assistência Social. Valor: O valor mensal da locação é de R$ 150,00 (cento e
cinquenta reais), fixo e irreajustável.

Leia-se:
Contrato n° 342/2016 de 01.06.2016, credor: IRACI SOARES DE SENA, brasileira, portadora do RG nº
11315497-67, inscrita no CPF sob o nº 050.505.075-70,. Objeto: Constitui objeto do presente Contrato a
Locação de Imóvel como auxílio moradia, em caráter de emergência, de um imóvel localizado na Rua Nova
s/n, Bairro Alto da Colina, neste Município, para servir de abrigo à família de Maridalva de Oliveira Santos, que
se encontra em situação de fragilidade e vulnerabilidade social, conforme relatório social elaborado pela
Secretaria Municipal de Assistência Social. Valor: O valor mensal da locação é de R$ 150,00 (cento e
cinquenta reais), fixo e irreajustável.

Carinhanha (BA), 11 de julho de 2016.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA
Paulo Elísio Cotrim

Contratante

CONTRATOS

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código 40E4-A033-C496-326F.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dr

ia
na

 D
e

O
liv

ei
ra

 C
ar

do
so

.
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r/

V
er

ifi
ca

r/
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 4
0E

4-
A

03
3-

C
49

6-
32

6F
.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign.

Para verificar as assinaturas clique no link: https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/40E4-A033-

C496-326F ou vá até o site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 40E4-A033-C496-326F

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 11/07/2016 é(são) :

 Adriana De Oliveira Cardoso (Signatário - PROCEDE BAHIA
Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA - ME) -
030.899.305-52 em 11/07/2016 15:57 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital